Sigillen, N:o 1 mycket skadadt, N:o 2 nästan fullständigt, på remsr klippta ur brefvet.

1597.

1308 d. 24 Aug.

Skärkind.

Hertigarne ERIKS och WALDEMARUS skyddsbrief för Linköpings Domkyrka på alla dess erhållne fri- och rättigheter.

B. 3: 4. v.

ERICUS et WALDEMARUS dei gracia duces sweorum omnibus dyocesis lincopensem inhabitantibus jn domino graciam dilectionem et salutem. Licet ad huius regni omnes ecclesias zelum deuocionis teneamur habere maxime tamen ad ecclesiam lincopensem quam Progenitores nostri specialiter sibi titulo vendicarunt Nos igitur ipsorum vestigiis inherere volentes predictam ecclesiam quo ad omnia jura ecclesiastica et episcopalia quocunque nomine censeantur ea que temporibus venerabilium patrum dominorum henrici et benedicti episcoporum ibidem felicis memorie prefata gaudebat ecclesia gaudere per omnia volumus libertate. Non obstantibus statutis quibuscunque editis uel contra libertates ecclesiasticas promulgatis. Prohibemus firmiter et districte ne quis prefatam ecclesiam in premissis iuribus uel in aliquo premissorum presumat uel audeat turbare offendere seu aliqualiter molestare sicuti vpcionem nostram strictam effugere uelit et vindictam Datum skierkind. Anno domini M CCC, VIII die beati bartholomei apostoli.